

Czym są bonusy na start?

Data publikacji: 30.04.2021 16:00

Rejestracja konta w serwisie bukmacherskim bardzo często wiąże się z przyznaniem graczom szeregu przywilejów. Bukmacher pragnie tym samym zachęcić nowych użytkowników do intensywnego obstawiania, obiecując preferencyjne warunki gry. Na co możemy liczyć, jeśli zdecydujemy się na współpracę z określonym organizatorem zakładów wzajemnych? Dlaczego oferta promocyjna najpopularniejszych buków stanowi tak łakomy kąsek dla większości graczy? Zapraszamy do omówienia tematyki bonusów w zakładach sportowych, dzięki którym wielu typerów zdobyło pokaźne zyski.

Bonus na start- co to jest?

Bonus powitalny jest bukmacherskim produktem promocyjnym, skierowanym w stronę nowych użytkowników systemu. Przejście procesu rejestracji konta i dokonanie pierwszej wpłaty skutkuje otrzymaniem od bukmachera pakietu jednorazowych lub czasowych narzędzi do obstawiania. Bonus na start bukmacher traktuje jako ukłon w stronę osób, które zastanawiają się nad podjęciem z nim współpracy zakładowej. Bonus na start daje możliwość zapoznania się z serwisem internetowym, oraz mechanizmami zawierania kuponów. Promocje stają się również doskonałą okazją do budowania typerskiego kapitału.

Jaki bonus powitalny można otrzymać u polskich bukmacherów?

Katalog promocyjny firm bukmacherskich obejmuje kilka podstawowych form bonusów startowych. Bonus powitalny bez depozytu należy do jednej z najbardziej poszukiwanych ofert. Umożliwia zawieranie kuponów bez konieczności wpłaty własnych środków na konto typerskie. Gramy za pieniądze bukmachera, mając dostęp do wszelkich pozytywnych konsekwencji. Przegrana wiąże się po prostu z utratą pieniędzy firmy bukmacherskiej, a nie prywatnych środków. Wygrana natomiast pozwala osiągać zyski w normalnym trybie.

Większość firm bukmacherskich jako bonus powitalny proponuje bonus od depozytu. Sednem tej promocji okazuje się zwiększenie środków na koncie o określony procent, uzależniony od wysokości pierwszej wpłaty. Środki bonusowe pozwalają obstawiać po wyższych stawkach, dając graczom szanse na spore zyski.

Bonus na start przybiera często formę okresowej gry bez podatku, podczas której bukmacher zwiększa wygraną na kuponie o 14%. Bierze tym samym na siebie negatywne skutki opodatkowania, które uszczupliło wcześniej budżet gracza o 12% na każdym kuponie.

Niezwykle częstym elementem oferty promocyjnej bukmacherów jest także cashback, czyli zwrot środków z tytułu przegranej. Obstawiając kupon objęty cashbackiem, nie ryzykujemy utraty własnych pieniędzy. Bukmacher decyduje się zwrócić typerowi pieniądze do ustalonej wcześniej kwoty. Im wyższa wartość cashback, tym bardziej atrakcyjna promocja.

Oferując nowym graczom [bonus na start bukmacher](#) często zabezpiecza swoje interesy poprzez stosowanie wymogów obrotu środkami promocyjnymi. Przykładowo, jeśli otrzymamy zwrot z cashback, wypłata pieniędzy na prywatne konto bankowe będzie możliwa po ponownym obstawieniu określoną ilość razy po kursie minimalnym ustalonym przez bukmachera. Nietrudno się domyślić, że takie obostrzenia ograniczają realny zasięg promocji. Dlatego im mniej dodatkowych wymogów, tym lepsza ocena oferty promocyjnej dla firmy bukmacherskiej.

Szczegółowe informacje o bonusach na start można znaleźć w serwisie Zawód Typer. Pod adresem [zawodnytyper.pl](#) gracze otrzymują aktualności ze świata promocji, wraz z rzetelną recenzją każdej propozycji. Zawód Typer to najlepsze źródło wiedzy o zakładach sportowych, dające pasjonatom typowania narzędzia do czerpania stałych

zysków.

Artykuł sponsorowany